
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/santa-teresa-1796-solera-antiqua/

Santa Teresa 1796 Solera Antiqua

Kód zboží: SANTA_SOLERA1796
Značka: Santa Teresa
Objem: 0,7 l

Popis:
Venezuelský rum Santa Teresa 1976 Solera Antiqua byl v roce 1996 nalahvován na počest
dvoustého výročí nejlepší venezuelské destilerie Santa Teresa.

O venezuelském rumu se traduje jen to nejlepší a destilerie vyrábějící rumy Santa Teresa
není výjimkou. Základní kámen byl položen v roce 1796 a postupem času, i přes
nepříjemné potíže, jako jsou války či různé hospodářské a státní krize, dočkala svého
uznání a v dnešní době je špičkovou destilerií, produkující prémiový rum, jenž se prodává
po celém světě.

Palírna Santa Teresa spolupracuje s nedalekou rodinnou farmou, jež jim dováží melasu z
té nejpoctivěji vypěstované cukrové třtiny. Santa Teresa užívá kontinuální proces kvašení a
přebytečné odpadní produkty, mezi které se řadí také oxid uhličitý, prodává jiným
společnostem, využívající tyto odpady pro svou průmyslovou výrobu.

Ron Santa Teresa 1796 Solera Antiqua je prémiový rum, zrající patnáct let v kaskádových
dubových sudech, kde je rozdělen do čtyř úrovní. Každá úroveň obsahuje jinak starý rum a
postupným smícháním se dostává té nejlepší rovnováhy chuti i aroma. Santa Teresa 1796
se při nalití do sklenice ladně otírá o stěny a tvoří tak krásný dojem plného a sytého rumu.
Ve vůni je cítit zelené jablko, banán a karamel. Chuť je velmi vlídná, zanechávající dlouhý a
příjemný zážitek.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/santa-teresa-1796-solera-antiqua/



	Santa Teresa 1796 Solera Antiqua

